АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2024г. № 7

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Советского сельсовета Советского района  Курской области «Об утверждении административного регламента  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах»,  утвержденный постановлением Администрации Советского сельсовета Советского района
Курской области от 21.02.2019г. № 10»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 509- ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс  Российской Федерации», Администрация Советского сельсовета Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах», утвержденный постановлением администрации Советского сельсовета Советского района от 21.02.2019г. № 10 (в редакции постановлений от 28.04.2022г. № 9, от 08.08.2023г. № 20), (далее - Регламент) следующие изменения и дополнения:
1.1. в подпункте 1.3.1. пункта 1.3 раздела I Регламента слова «30 календарных дней» заменить словами «двадцати дней».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Советского сельсовета Советского района в сети Интернет.

Глава Советского сельсовета
Советского района                                                                    Н.Т.Петров